平成 24 年 1 月 19 日
各   位

会社名 江崎グリコ株式会社
代表者  代表取締役社長 江崎勝久
（コード番号 2206）
問合せ責任者 広報 IR 部長 沖 善弘
（TEL  06-6130-4208）

（訂正）キンド社との資本・業務提携に関するお知らせの一部訂正について

平成 24 年１月 18 日付で開示いたしました『キンド社との資本・業務提携に関するお知らせ』について

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。
なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記
[訂正箇所] １ページめ

3.提携先の概要の、（7）大株主及び持株比率

【訂正前】
（1）名称 Kinh Do Corporation
（2）所在地 141 Nguyen Du St., Ben Thanh, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
（3）代表者の役職・氏名 Tran Kim Thanh  (Chairman of the Board of Directors)
（4）事業内容 菓子類、アイスクリームの製造・販売
（5）資本金 1,195,179 百万ドン（約 4,422 百万円）
（6）設立年 1993 年
（7）大株主及び持株比率 Kinh Do Investment Co. Ltd.  12.8%

【訂正後】
（1）名称 Kinh Do Corporation
（2）所在地 141 Nguyen Du St., Ben Thanh, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
（3）代表者の役職・氏名 Tran Kim Thanh  (Chairman of the Board of Directors)
（4）事業内容 菓子類、アイスクリームの製造・販売
（5）資本金 1,195,179 百万ドン（約 4,422 百万円）
（6）設立年 1993 年
（7）大株主及び持株比率 PPK Company Limited  12.1%

以 上